На підставі пункту 1 частини 5 стаггі 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015
р. № 922-УІІІ, та п. 1.3 Договору № 14360 від «07»
березня р. (далі — Договір), сторони домовились
зменшити обсяг закупівлі та відповідно суму
Договору на 99 868,45 гри. (Дев’яносто дев’ять
тисяч вісімсот шістдесят вісім грн. 45 коп.), в т.ч.
ПДВ 6 533,45 грн. (Шість тисяч п’ятсот тридцять
три грн. 45 коп.).
2. Пункт 3.3. Договору викласти в такій редакції:
«3.3. Загальна сума Договору становить: 1 876
673,38 грн. (Один мільйон вісімсот сімдесят шість
тисяч шістсот сімдесят три грн. 38 коп.), в тому
числі ПДВ 84 204,98 грн. (Вісімдесят чотири тисячі
двісті чотири грн. 98 коп.).